
 
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 
 

Невинномысск 
 
 

О внесении изменения в схему одномандатных округов для проведения 
выборов депутатов Думы города Невинномысска, утвержденную решением 
Думы города Невинномысска от 15.01.2021 № 620-77 

 
 

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан Российской 
Федерации» Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
 1. Внести в схему одномандатных округов для проведения выборов 
депутатов Думы города Невинномысска, утвержденную решением Думы 
города Невинномысска от 15.01.2021 № 620-77 «Об утверждении схемы 
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 
Думы города Невинномысска», изменение, соответствующее ее 
графическому изображению, дополнив графу «Границы избирательного 
округа» строки 17 словами «, микрорайон Гвардейский». 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию города Невинномысска 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Невинномысский 
рабочий». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
комитет Думы города Невинномысска  по законности и местному 
самоуправлению (Шевченко). 

 
Председатель Думы 
города Невинномысска      А.А. Медяник 
_________________________________________________________________ 
Проект вносит: 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                    М.А. Миненков 
 


